ПРОТОКОЛ N2
заседания общественной комиссии Саткинского муниципального района по участию во Всероссийском конкурсе на право получения поддержки в целях реализации лучших проектов создания комфортной городской среды в муниципальных образованиях, имеющих статус исторических поселений и малых городов.
Место проведения: г.Сатка, ул.Металлургов, 2
Дата: 02 марта 2018 года.
Председатель: Баранов П.А.
Секретарь: Гапичева Т.В.
         Присутствовали: Глазков А.А.; Баранов П.А., Бурматов Н.П., Панарин М.В., Камардина В.В.,
Савостова М.Н., Лобко М.А., Гапичева Т.В., Лебедев С.В., Зябкина Т.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Организация приема предложений от населения по мероприятиям, которые целесообразно реализовать на выбранных территориях, в рамках участия Саткинского муниципального района во Всероссийском конкурсе на право получения поддержки в целях реализации лучших проектов создания комфортной городской среды в муниципальных образованиях, имеющих статус исторических поселений и малых городов.

СЛУШАЛИ:
Первого заместителя Главы Саткинского муниципального района Баранова П.А.:
в рамках участия Саткинского муниципального района во Всероссийском конкурсе на право получения поддержки в целях реализации лучших проектов создания комфортной городской среды в муниципальных образованиях, имеющих статус исторических поселений и малых городов, с 05.03.2018г. по 15.03.2018 года необходимо организовать прием предложений от населения по мероприятиям, которые целесообразно реализовать на выбранных территориях победителях проведенного рейтинга голосования
1) Каргинский парк (город Сатка, п. Первомайский);
2) Сквер Трудовой славы г. Сатка, ул. имени 100-летия комбината "Магнезит.
РЕШИЛИ:
1. Информацию принять к сведению, с 05.03.2018г. по 15.03.2018г. организовать прием предложений мероприятий, которые целесообразно реализовать на территориях:
- Каргинский парк (город  Сатка, п. Первомайский);
[bookmark: _GoBack]- Сквер Трудовой славы г. Сатка, ул. имени 100-летия комбината "Магнезит.
Прием предложений организовать по следующим адресам:
-Администрация Саткинского муниципального района, г.Сатка, ул.Металлургов,2, каб.7;
-Управление Жилищно-коммунального хозяйства Администрации СМР, г.Сатка, ул.Пролетарская,40а, приемная;
-Многофункциональный цент (МФЦ), г.Сатка, ул.Солнечная,18.
2. Разместить протокол заседания общественной комиссии в средствах массовой информации и на сайте администрации Саткинского муниципального района.

Председатель общественной комиссии                                                            П.А.Баранов

Протокол вела:
Гапичева Т.В.тел.835161(96902)